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Območje uporabe
Posebna značilnost  pozlačeni kontakti; napeljava z oklopom

Električni podatki
Obratovalna napetost [V]  5 DC

Zaščitni razred  III

Maks. tokovna obremenitev,
skupna

[A]  
4

Vmesniki

USB

Verzija  2.0 A

Mehanski podatki
Teža [g]  50,8

Opombe
Embalažna enota  1 Kosov

Električni priključek - vtič USB

Spojnik: 1 x USB, ravno
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Električni priključek

Kabel: 1 m, PUR, Ø 4,5 mm, oklopljeno

Priključek

RD rdeče
WH belo
GN zeleno
BK črn
screen zaslon

1 VBUS
2 D-
3 D+
4 GND

Električni priključek - vtičnica

Spojnik: 1 x M12, ravno; kodiranje: B; Kontakti: pozlačeno


